
ALLEGATO D - BANDO LOTTI POGGIO DELLE FONTANELLE 

n
. 

LOTTO  FOGLIO PARTICELLA  CONSISTENZA CUBATURA 
REALIZZABILE 

IMPORTO 
STIMATO  

VALORE 
€/mq 

1 61 16 77 400 mq 400 mc € 18.000,00 € 45,00 

2 67 + 
68A 

16 99/p+98 610 mq 610 mc € 17.210,00 € 28,21 

3 71 16 63 570 mq 570 mc € 19.500,00 € 34,21 

4 75 16 67/a 425 mq 425 mc € 18.250,00 € 42,94 

5 75A 16 67/b 425 mq 425 mc € 18.250,00 € 42,94 

6 76 16 72/b 410 mq 410 mc € 15.150,00 € 36,95 

7 77 16 72/a 470 mq 470 mc € 17.350,00 € 36,92 

8 90 16 71 420 mq 420 mc € 19.000,00 € 45,23 

9 93 16 68 400 mq 400 mc € 18.000,00 € 45,00 

 


